
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

!Ж(Ш 2019 г. №Ш

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани 
от 11.09.2019 № 3707 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани начальнику управления транспорта»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3707 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

управления транспорта» (в редакции постановления администрации города Рязани

от 30.10.2019 № 4483) изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 1.6, изложив его 

в следующей редакции:

«1.6. Расчетов сумм недополученных доходов, связанных:

- с установлением органами местного самоуправления города Рязани дополнительных 

мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан

по полному или частичному освобождению от платы за услуги по перевозке пассажиров;

- с осуществлением перевозок граждан, имеющих право на меры социальной 

поддержки в соответствии с законодательством Рязанской области.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
р д , -

' :‘Ч.Л "  ‘ 1.4

Глава администрации', 4%, ,


